

H. Mathiesen, Varde A/S

Lundvej 46

6800 Varde

CVR-nr. 42747912

Årsrapport for 2016

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2017

Michael L. Mathiesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. Mathiesen, Varde A/S Lundvej 46 6800 Varde
CVR-nr.	42747912
Stiftelsesdato	14-07-1972
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Inger B. Mathiesen, Formand Michael L. Mathiesen, Direktør Anne B. Mathiesen Flemming S. Matthisson
Direktion	Michael L. Mathiesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiering og handel mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 34.411, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 13.579.191, og en egenkapital på kr. 11.570.062.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-25.116	-22.525
Driftsresultat		-25.116	-22.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		126.819	144.736
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.732	-1.984
Andre finansielle indtægter		795.345	1.991.164
Finansielle omkostninger		-889.400	-2.372.362
Resultat før skat		4.916	-260.971
Skat af årets resultat	1	29.495	64.303
Årets resultat		34.411	-196.668
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.587	144.736
Overført resultat		-77.176	-341.404
Resultatdisponering		34.411	-196.668

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		920.300	920.300
Materielle anlægsaktiver		920.300	920.300
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.837.459	2.710.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.240	73.472
Finansielle anlægsaktiver		2.895.699	2.784.112
Anlægsaktiver		3.815.999	3.704.412
Tilgodehavende selskabsskat		164.487	94.794
Andre tilgodehavender		19.891	0
Tilgodehavender		184.378	94.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.531.289	9.987.532
Værdipapirer og kapitalandele		8.531.289	9.987.532
Likvide beholdninger		1.047.525	766.215
Omsætningsaktiver		9.763.192	10.848.541
Aktiver		13.579.191	14.552.953

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		255.798	255.798
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.821.132	1.715.786
Overført resultat		8.993.132	9.070.308
Egenkapital	3	11.570.062	11.541.892
Hensættelser til udskudt skat		0	22.960
Hensatte forpligtelser		0	22.960
Gæld til banker		1.997.857	2.963.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.356	19.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.916	4.773
Kortfristede gældsforpligtelser		2.009.129	2.988.101
Gældsforpligtelser		2.009.129	2.988.101
Passiver		13.579.191	14.552.953
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	4.559	87.562
Regulering af tidl. års skat	24.936	-23.259
	29.495	64.303

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Torvegade 7, Varde I/S	Varde	50,00	5.673.911	253.638
			5.673.911	253.638

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Opskrivninger	Ialt
Egenkapital primo	500.000	1.715.786	9.070.308	255.798	11.541.892
Forslag til årets resultatdisponering		105.346	-77.176		28.170
	500.000	1.821.132	8.993.132	255.798	11.570.062

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S pantsat sikkerhedsdepot og investeringskreditter.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.